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
m2, AT 216 m2 - 3 suítes, 
escritório, lavanderia, sala 
integrada, lavabo, plane-
jados, churrasqueira, 2 
vagas de garagem – R$ 
6.000,00 + Condomínio 
+ IPTU
CA0320 – Sobrado Jd. 
Amstalden – AC 352 
m2, AT 410 m2 - 4 suí-
tes, escritório, lavanderia, 
cozinha, ampla sala dois 
ambientes, lavabo, pla-
nejados, área gourmet, 
piscina, 4 vagas de ga-
ragem – R$ 9.000,00 + 
Condomínio + IPTU
Sobrado no condomínio 
Terras de Indaia, 4 dor-
mitórios, 320 m² de AC 
- R$ 6.500,00 + encargos 
| 19 97402-9925

VENDE OU TROCA  por 
casa em Indaiatuba -SP.
Casa em Vicente de Car-
valho, Municipio de Gua-
ruja -SP com duas casas 
no mesmo terreno ,sendo 
a da frente com 2 quartos 
,saleta,cozinha,banheiro e 
1 vaga na garagem ; Casa 
dos fundos 2 quartos ,sala 
,cozinha e banheiro .Falar 
direto com proprietario 
(13)98213-5414 Astrogildo  
ou (19)98820-9012 Paulo .
Vende se sobrado em 
cardeal parte térrea com 
três dormitórios sala e 
cozinha grande um ba-
nheiro tem garagem co-
berta quintal e lavanderia 
coberta mais corredores, 
parte superior com dois 
dormitórios sala cozinha e 
banheiro área de serviço 
possui água luz entrada 
tudo individual, docu-
mentos tudo ok. Valor 
R$ 400.000 reais depen-
dendo aceita propostas 
contatos pelo TEL. (19) 
996141080.
Casa à venda no Con-
domínio Jd. Quintas 
da Terracota em Indaia-
tuba/SP com área total: 
1.200m² e área construí-
da: 460m². Imóvel NOVO 
com 03 suítes, sala de 
jantar e estar, cozinha 
integrada, área gourmet 
com churrasqueira, pisci-
na, excelente localização 
no condomínio (próxima 
às áreas de lazer). Valor 
R$3.490.000,00. Contato 
(19) 2516-1100.
Casa de alto padrão à 
venda em Indaiatuba/
SP, para fins residenciais 
ou comerciais, com área 
total: 500m e área cons-
truída: 600m. Imóvel com 
04 suítes com closet, sala 
grande, escritório que 
pode ser transformado 
em outra suíte, área ex-
terna com sauna, quartos 
e banheiros, espaço para 
área gourmet e garagem 
para 12 carros, excelen-
te localização (próxima 
ao Parque Ecológico). 
Excelente para clínicas, 
escritórios de advocacia/
contábil e outros. Valor 
R$2.500.000,00. Conta-
to (19) 2516-1100.
Imóvel comercial à ven-
da em excelente ponto, 
a uma quadra do sho-
pping Jaraguá, com área 
total de 300m² e área 
construída de 245,65m². 
Localizado na Rua Can-
delária, Centro. Oportuni-
dade: de R$1.800.000,00 
POR R$1.490.000,00. 
Contato: (19) 2516-1100.
Salto, Chácara Halter 
- 4 dorms todos com 
su í tes ,  p isc ina  com 
área gourmet,  pedra 
silestone em toda co-
zinha metais e pisos 
de primeira qualidade. 
R$ 2.000.000,00. João 
Reis: (11) 95605-0306
Casa  - Condomínio Por-
tal de ItaicI – R$ 1.100 mil 
- Sobrado com 2 dorms 
sendo 1 suíte com closet 
e sacada, wc, sala de es-
tar, sala de jantar, lavabo, 
coz, AS e garagem p/ 8 
carros sendo 4 cobertas. 
Possui área gourmet com 
churrasqueira e forno de 
pizza. 19 98254-7703

Vende se casa - no jd. 
Morada do sol. Rua – 
76 - oportunidade única!! 
02 dormitórios +sala + 
cozinha+ wc 01 quarto 
com wc nos fundos. +ga-
ragem para 02 autos. 
De r$380.000,00 por 
apenas R$300.000,00 
f=99762-7997. Corra!  
Vende se casa -jd jk. 
Excelente casa edificada 
em lote de 180m2 com 
área de construção em 
175m2, sendo 02 dormi-
tórios + 2wc + sala + co-
zinha+ lavanderia cober-
ta com quarto de despe-
jo garagem p/02 autos + 
01 sobrado nos fundos, 
sendo 01 closet com wc. 
De 650.000,00 por ape-
nas r$550.000,00 aceita 
apartamento no negócio. 
Não perca tempo!! Fone 
.99762-7997-corra! 
Vende se casa no jd. 
Morada do sol .  Rua 
– 59 edificada em lote 
de 152m com 142m2 
de construção, oportu-
nidade única!! Sendo: 
03 dormitórios (01suite) 
+sala + cozinha+ wc 
precisando pintura geral. 
De r$450.000,00 por 
apenas R$350.000,00. 
(Para o comprador pin-
tar) Fone .99762-7997. 
Corra!  
Sobrado à venda no 
Jardim Bela Vista, 03 
dormitórios sendo 01 
suíte, sala de TV e jan-
tar climatizadas, cozi-
nha, lavanderia, lavabo, 
área gourmet espaçosa, 
banheiro externo. A.C: 
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
(19) 3801-8190 - Código 
35735.
Casa para aluguel, Reser-
va Central Parque - Salto/
SP: 3 quartos (1 suíte com 
closet), sala integrada, co-
zinha, área gourmet com 
churrasqueira e quintal. 
Vaga para 4 carros. Prepa-
ração para ar-condiciona-
do. Aluguel R$ 6.900,00 + 
encargos - (19) 3801-8190 
– Código 35182.
CASA em Condomínio– 
ALUGA - condomínio Ma-
ria José -3 suítes, máster 
com closet. 4 vagas de ga-
ragem, área gourmet com 
piscina. 190 m² de área 
construída. R$ 10.000,00 
+ encargos. WhatsApp: 
19 97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
Casa no Parque São 
Lourenço - R$ 540.000,00 
| 19 97402-9925
CASA – ALUGA -  Jardim 
Regente   -  3 quartos 
sendo 1 suíte. 2 vagas 
de garagem, Armários 
na cozinha e cooketop. 
R$ 3.300,00+encargos.
WhatsApp:19 97401-5512 
Tel.: 19 3329-0444
CASA – ALUGA - Jardim 
Esplanada - 2 quartos 
sendo 1 suíte.2vagas de 
garagem. Quintal amplo. $ 
4.200,00 + encargos What-
sApp:(19)97401-5512 Tel.: 
19 3329-0444
CASA em Condomínio 
– Aluga - condomínio 
Maria Dulce -  5 quartos 
sendo 1 suíte. 4 vagas de 
garagem, área gourmet 
com piscina. R$ 11.000,00 
+ encargos WhatsApp: 
19 97401-5512 Tel.: 19 
3329-0444
CASA– Aluga – Vila Su-
íça -  3 quartos sendo 1 
suíte. 4 vagas de garagem, 
área gourmet com piscina. 
318 m² de área construída. 
R$ 6.000,00 + encargos 
WhatsApp: 19 97401-5512 
Tel.: 19 3329-0444

Apto à venda Res. Villa 
Helvetia.02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, Lavanderia, sol da 
manhã e 02 vagas cober-
tas. Venda: R$ 450.000, 
00.AT: 51, 00m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 

Apto para venda e loca-
ção Jardim Morumbi.02 
dormitórios, sala e cozinha 
integradas, banheiro so-
cial, lavanderia e 02 vagas 
de garagem. Venda: R$ 
295.000, 00.AT: 52, 00m².
Tel - 19 98425-6674 Diogo. 
Apto para venda Edi-
fício Ypê.01 dormitório, 
sala grande, cozinha, 
banheiro social e 01 
vaga de garagem am-
pla. Venda: R$ 290.000, 
00.AT: 50, 43m².Tel - 19 
98425-6674 Diogo. 
Apto para venda no 
Palazzo Royale Re-
sidencial.03 dorm, 01 
suíte, sala 02 ambientes, 
cozinha planejada, Wc 
social, sacada gourmet 
com churrasqueira e pia, 
planejados na suíte e 
02 vagas de garagem. 
Venda: R$ 798.000, 
00.AT: 100, 00m².Tel - 
19 98425-6674 Diogo
Apartamento a venda 
- Vitória régia- com 02 
dormitórios em ótimo 
estado de conserva-
ção, vaga de garagem 
portaria 24 horas -an-
dar térreo, por apenas 
r$220.000,00 FONE: 
99762-7997- corra! 
Apartamento a venda  
-Solar dos Girassóis 
-apartamento com 02 
dormitórios em ótimo 
acabamento e vaga 
de garagem portaria 
24 horas -por apenas 
R$230.000,00 Fone 
:99762-7997-corra! 
Apartamento à venda, 
Reserva Vista Verde: 3 
dormitórios (1 suíte), sala 
ampla, cozinha moderna 
e 2 vagas. Condomínio 
com piscina, quadra, sa-
lão de festas e segurança 
24h. Próximo a shopping 
e escolas. Agende já 
a sua visita! Venda R$ 
450.000,00 - (19) 3801-
8190- Código 35823.
Apartamento à venda 
no Edifício Atenas, de 
frente ao parque ecoló-
gico, 4° andar, 04 dor-
mitórios sendo 02 suítes 
e 01 com closet, sala 
conjugada, sacada gour-
met com churrasqueira, 
cozinha planejada, 04 
banheiros, 01 depósito 
de 15m². A.U: 190m². 
R$ 1.350.000,00. (19) 
99572-6970 Sccon
Apartamento á Venda  
-  Jardim Pau Preto   -  3 
quartos sendo 1 suíte. 2 
vagasdegaragem. 135 
m².  R$ 1.250.000,00 
Whatsapp: 19 97401-
5512  Tel.: 19 3329-0444
Apartamento á Venda  -  
Centro   -  3 quartos sendo 
1 suíte. 1 vagas de gara-
gem. 96 m².  R$ 640.000,00 
Whatsapp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Apartamento á Venda   -  
Centro   -  4 quartos sendo 3 
suítes. 4 vagas de garagem. 
324 m².  R$ 1.700.000,00 
Whatsapp: 19 97401-5512  
Tel.: 19 3329-0444
Apto no centro,125m 
27° andar (último), sol 
manhã 3 quartos, sen-
do 1 suíte c/planejados, 
2salas amplas, cozinha 
c/planejados, lavanderia, 
805.000,00, a negociar. 
WhatsApp 19.9.87500950

Apartamento à ven-
da – Residencial Vista 
Verde. Torre 7 – 5° an-
dar – 63m².3 dormitórios 
(1 suíte), sala, cozinha, 
lavanderia, 2 banheiros, 
sol da manhã e 02 vagas 
descobertas. Contato: 
(19) 99620-8773
Apartamento reforma-
do à venda – Residen-
cial Vista Verde Torre 
3 – 8° andar – 63m²3 
dormitórios (1 suíte), 
suíte, cozinha, lavan-
deria, sala e banheiros 
com planejados, box em 
ambos os banheiros, 
sol da manhã e 2 vagas 
descobertas. Contato: 
(19) 99620-8773
Apartamento situado 
no Centro de Indaia-
tuba - Edif. Colonial. 
Apartamento reformado 
de 105 m2. Dois quarto 
com 3o opcional. Dois 
banheiros. Uma vaga. 
Já mobiliado. Valor em 
torno de $640 mil reais a 
negociar no ato da visita. 
Telefone (11) 98154-
5718 Daniel .

Apto para locação no 
Edifício Authoria.02 
dormitórios, sendo 01 
suíte, sala 02 ambientes, 
cozinha, banheiro social, 
lavanderia e 02 vagas de 
garagem cobertas. Lo-
cação: R$ 4.720, 00.AT: 
64, 00m².Tel - 19 98425-
6674 Diogo
AP0035 – Apartamento 
Maragogi – AT 82m, 
3 dormitórios sendo 1 
suíte, Sala 2 ambientes, 
Cozinha, Área de servi-
ço, Banho social e Ga-
ragem para 1 carro– R$ 
2800,00 + COND + IPTU
AP0035 – Apartamen-
to Duetto di Mariah 
– AT 82m, 3 dormitórios 
sendo 1 suíte, Sala 2 
ambientes, sacada gour-
met, Cozinha, Área de 
serviço, Banho social e 
Garagem para 1 carro– 
R$ 2900,00 + COND 
+ IPTU
AP0108 – Apartamento 
Belvedere - 3 dormitó-
rios sendo 1 suíte, Sala 
2 ambientes, Cozinha, 
Área de serviço, Banho 
social e Garagem para 
1 carro – R$ 2700,00 + 
COND + IPTU
AP0105 – Apartamento 
Colinas de Indaiatu-
ba - 2 dormitórios, Sala 
2 ambientes, Cozinha, 
Área de serviço, Banho 
social e Garagem para 
1 carro – R$ 1500,00 + 
COND + IPTU
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Apartamento para 
aluguel, Centro - In-
daiatuba/SP: 69 m² 
com 2 quartos (1 suí-
te), sala, cozinha com 
armários e lavanderia. 
Edifício Authoria com 
piscina, churrasqueira, 
salão de festas e por-
taria 24h. Agende já a 
sua visita. Aluguel R$ 
2.950,00 + encargos 
- (19) 3801-8190 - Có-
digo 35389.

Ba0009 - Galpão / 
Barracão à venda, 
Jardim Morada do 
Sol, AC 170 m2 , AT 
214m2 - muito bem ilu-
minado com led, cinco 
vagas de estaciona-
mento, dois banhei-
ros, salão novo, rua 
bastante movimentada 
com projeção para uma 
movimentação maior 
que dará acesso a no-
vos loteamentos R$ 
1.385.000,00
Salão , Vila Georgina: 
Excelente localização 
ao lado da Av. Pre-
sidente Kenedy, com 
alta visibilidade e fluxo 
constante de clientes. 
Pronto para uso. Agen-
de sua visita! Venda R$ 
880.000,00- (19) 3801-
8190- Código 35785.
Imóvel para investi-
dores - Centro - 2 sa-
lões térreos mais salao 
piso superior  - Esquina 
- R$ 1.500.000,00 | 19 
97402-9925

BA0006 – Galpão co-
mercial Jd. Morada 
do Sol – AC150m2, AT 
250m2 - São 3 salas, 1 
mezanino, 2 banheiros 
e uma ampla área de 
luz nos fundos – R$ 
4.500,00 + IPTU
BA0004 – Galpão co-
mercial Jd. Morada 
do Sol – AC175m2, AT 
250m2 – amplo salão, 
2 banheiros e área de 
luz nos fundos – R$ 
5.000,00 + IPTU
Salão comercial para 
locação, Jardim Mo-
rada do Sol: Espaço 
de 68,82 m² com 3 ba-
nheiros (incluindo um 
adaptado para aces-
sibilidade). Localizado 
em avenida movimen-
tada, recém-reforma-
do com pintura nova 
e ótimo acabamento. 
Aluguel R$ 3.000,00 + 
encargos - (19) 3801-
8190 – Código 9303

GALPÃO PARA LOCA-
ÇÃO – Distrito Industrial 
Domingos Giomi, 2.500 
m² de área fabril, recepção, 
doca, depósito, vest, refeit, 
andar admin. amplo e c/ di-
visórias, guarita equipada 
e 25 vagas de garagem. 
R$ 75.000,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO – Re-
creio Campestre Joia, 
750m² AC e 1.000m² AT. 
R$ 13.000,00/ mês. Ana 
Paula: (19) 99536-7822
ALUGO GALPÃO –Cam-
po Bonito, opa, meza-
nino c/ escritório e Wc; 
Wc Pcd. R$ 3.500,00/ 
mês. Ana Paula: (19) 
99536-7822
GALPÃO PARA LOCA-
ÇÃO – Park Comercial 
de Indaiatuba, 200m² 
AC, previsão para fina-
lização da construção 
DEZEMBRO/2023. R$ 
5.000,00/ mês. Lemos: 
(19) 99116-5152
ALUGO GALPÃO – Co-
mercial Vitória Martini, 
galpão em ótima loca-
lização, 213,62 m². R$ 
5.500,00/mês. Moura: 
(19) 99129-9848
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